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CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CUIDADOS INTENSIVOS, EMERGÊNCIA E DOENTE CRÍTICO 
 

ANO LETIVO DE 2025/2026 
 
 

Mês Setembro Outubro Novembro Dezembro Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho 

Dia 

1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 

6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 18 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 

2ª                                                                                                 

3ª                                                                                                 

4ª                                                                                                 

5ª                                                                                                 

6ª                                                                                                

Sab                                                 

Feriados em Período Letivo: 2025 – 1 e 8 de dezembro; 2026 – 1 de maio, 4, 10 e 24 de junho 

                                                 

       Sessões Letivas 

       Época Normal 

   
    Época de Recurso 

       Pausa Letiva 

       Feriados 

       Semana Académica (semana a confirmar) 
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